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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:212478-2022: TEXT:IT.HTML

Italia-Napoli: Servizi sismici
2022/S 079-212478

Avviso di preinformazione

Il presente avviso € un avviso di indizione di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Agenzia Campana Edilizia Territoriale (ACER)
Indirizzo postale: Via Domenico Morelli, 75

Cittd: Napoli

Codice NUTS: ITF33 Napoli

Codice postale: 80121

Paese: Italia

E-mail: acersmart@pec.it

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.acercampania.it

Comunicazione

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://acercampania.tuttogare.it
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

Principali settori di attivita
Altre attivita: Edilizia Territoriale

Sezione II: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Awviso esplorativo di Partenariato Pubblico Privato finalizzato all’efficientamento energetico ed al miglioramento
sismico del patrimonio edilizio del’Ente

[1.1.2) Codice CPV principale
71352100 Servizi sismici

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

11.L1.4) Breve descrizione:
Awviso esplorativo di Partenariato Pubblico Privato finalizzato all'efficientamento energetico ed al miglioramento
sismico del patrimonio edilizio del’Ente, mediante utilizzo dei benefici fiscali di cui al D. L. 34/2020 convertito
con modificazioni con la legge 17/07/2020 n. 77 (SUPERBONUS 110% e SISMA BONUS).
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.6)
11.2.7)
11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF33 Napoli

Descrizione dell'appalto:

Awviso esplorativo di Partenariato Pubblico Privato finalizzato all'efficientamento energetico ed al miglioramento
sismico del patrimonio edilizio del’Ente, mediante utilizzo dei benefici fiscali di cui al D. L. 34/2020 convertito
con modificazioni con la legge 17/07/2020 n. 77 (SUPERBONUS 110% e SISMA BONUS).

Criteri di aggiudicazione

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sulle varianti

Informazioni relative alle opzioni

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
11.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.4)

IV.2.5)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per la ricezione delle manifestazioni di interesse
Data: 16/05/2022
Ora locale: 12:00

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Data prevista per I'avvio delle procedure di aggiudicazione :

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
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VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R. Campania
Citta: Napoli
Paese: Italia
VL.5) Data di spedizione del presente avviso:
19/04/2022
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